
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.С. Бакіров

Рішення
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна, серія 

«Філософія. Філософські перипетії»» 
від 27.11.2017, протокол №17

Заслухавши інформацію декана філософського факультету Карпенка І.В., 
Вчена рада ухвалила:

Затвердити оновлений склад редакційної колегії Вісника Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна, серія «Філософія. Філософські 
перипетії»:

Карпенко Іван Васильович - доктор філософських наук, професор кафедри • • • • •теоретичної і практичної філософії імені професора И.Б. Шада, декан 
філософського факультету Харківського національного університету імені 
В.Н.Каразіна - головний редактор;
Перепелиця Олег Миколайович - доктор філософських наук, професор, завідувач 
кафедри теоретичної і практичної філософії імені професора И.Б. Шада - 
заступник головного редактора;
Голубенко Олександр Васильович - кандидат філософських наук, доцент кафедри 
теоретичної і практичної філософії імені професора И.Б. Шада - відповідальний 
секретар
Мамалуй Олександр Олександрович - доктор філософських наук, професор 
кафедри теоретичної і практичної філософії імені професора И.Б. Шада; 
Прокопенко Володимир Володимирович - доктор філософських наук, професор 
кафедри теоретичної і практичної філософії імені професора И.Б. Шада; 
Гусаченко Вадим Володимирович - доктор філософських наук, професор кафедри 
теоретичної і практичної філософії імені професора Й.Б. Шада;
Корабльова Надія Степанівна - доктор філософських наук, професор кафедри 
теоретичної і практичної філософії імені професора И.Б. Шада;
Бусова Ніна Андріївна - доктор філософських наук, професор кафедри 
теоретичної і практичної філософії імені професора Й.Б. Шада;
Загурська Наталяя Віталіївна - доктор філософських наук, професор кафедри 
теоретичної і практичної філософії імені професора Й.Б. Шада;
Воропай Тетяна Степанівна - доктор філософських наук, професор кафедри 
соціально-гуманітарних дисциплін Харківського державного університету 
внутрішніх справ;



Газнюк Лідія Михайлівна - доктор філософських наук, професор, завідувач 
кафедри гуманітарних наук Харківської державної академії фізичної культури; 
Тарароєв Яків Володимирович - доктор філософських наук, професор, завідувач 
кафедри філософії Національного технічного університету «Харківський 
політехнічний інститут»;
Кравченко Петро Анатолійович - доктор філософських наук, професор, декан 
історичного факультету Полтавського національного педагогічного 
університету імені В.Г. Короленка;
Карась Анатолій Феодосійович - доктор філософських наук, професор, завідувач 
кафедри філософії Львівського національного університету імені Івана Франка 
Мозгова Наталя Григорівна - доктор філософських наук, професор, завідувач 
кафедри філософії Національного педагогічного університету імені 
М.П. Драгоманова;
Окороков Віктор Броніславович - доктор філософських наук, професор, 
завідувач кафедри філософії Дніпропетровського національного університету 
імені Олеся Гончара;
Камнєв Володимир Михайлович - доктор філософських наук, професор кафедри 
історії філософії філософського факультету Санкт-Петербурзького державного 
університету;
Рут Хагенгрубер - доктор філософії, професор, завідувач кафедри практичної 
філософії Падерборнського університету (Німеччина)
Джонатан Саттон - професор Лідського університету (Великобританія); 
Андіано Дель ’Аста - професор Міланського католицького університету (Італія); 
Роберт Хіншелвуд - професор університету Ессексу (Великобританія).


